
Zarządzenie Nr OA. 0050.86.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 01 czerwca 2017 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia członka Komisji przetargowej do
przewodniczenia w pracach Komisji przetargowej.

Na podstawie art.21 ust.l i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ l

1. Cofam upoważnienie udzielone Panu Robertowi Siwińskiemu - członkowi

Komisji Przetargowej do przewodniczenia Komisji Przetargowej w okresie od 01.

kwietnia 2017 r do odwołania, nadane zarządzeniem Nr OA.0050.49.20l7 z dn.

30 marca 2017 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanisla

Burmistr.


